
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego punkty edukacyjnego –

EKO parku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00119198/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-12 13:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110888/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W związku z tym, że nie zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy, Zamawiający nie wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane w zakresie
realizacji zamówienia, polegające na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone
przez Zamawiającego spośród warunków o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące :
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4. Zdolności technicznej lub zawodowej.
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał lub wykonuje w tym okresie usługi polegające
na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa lub rozbudowa) o łącznej wartości robót nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119198/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejszych niż 10 mln zł brutto, w tym minimum jedna usługa polegająca na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji
(budowa, przebudowa lub rozbudowa) o wartości robót nie mniejszej niż 3,6 mln zł brutto.
Zamawiający wymaga, aby okres sprawowania nadzoru nad inwestycją dla każdej wykazywanej dla potrzeb spełnienia
warunku usługi, był nie krótszy niż 6 miesięcy.
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że będzie dysponował co najmniej:
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót konstrukcyjno-budowlanych posiadającą aktualne
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, posiadającą przedmiotowe uprawnienia minimum 10 lat
(licząc od dnia uzyskania uprawnień).
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót drogowych posiadającą aktualne uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub konstrukcyjno – budowlanej
obejmujące swoim zakresem uprawnienia drogowe oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
posiadającą przedmiotowe uprawnienia minimum 10 lat (licząc od dnia uzyskania uprawnień)
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót elektrycznych posiadająca aktualne uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót branży hydrotechnicznej lub konstrukcyjno –
budowlanej obejmujące swoim zakresem uprawnienia hydrotechniczne posiadająca aktualne uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej oraz wpis na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego.
UWAGA: Dopuszcza się łączenia ze sobą funkcji wskazanych powyżej. Pod pojęciem uprawnienia budowlane należy
rozumieć uprawnienia budowlane o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Zamawiający,
określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz
innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.).
3. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
1. W związku z tym, że nie zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy, Zamawiający nie wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane w zakresie
realizacji zamówienia, polegające na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone
przez Zamawiającego spośród warunków o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące :
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4. Zdolności technicznej lub zawodowej.
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał lub wykonuje w tym okresie usługi polegające
na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji (budowa, przebudowa lub rozbudowa) o łącznej wartości robót nie
mniejszych niż 10 mln zł brutto, w tym minimum jedna usługa polegająca na nadzorze inwestorskim nad realizacją inwestycji
(budowa, przebudowa lub rozbudowa) o wartości robót nie mniejszej niż 3,6 mln zł brutto.
Zamawiający wymaga, aby okres sprawowania nadzoru nad inwestycją dla każdej wykazywanej dla potrzeb spełnienia
warunku usługi, był nie krótszy niż 6 miesięcy.
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że będzie dysponował co najmniej:
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót konstrukcyjno-budowlanych posiadającą aktualne
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, posiadającą przedmiotowe uprawnienia minimum 10 lat
(licząc od dnia uzyskania uprawnień).
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót drogowych posiadającą aktualne uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub konstrukcyjno – budowlanej
obejmujące swoim zakresem uprawnienia drogowe oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
posiadającą przedmiotowe uprawnienia minimum 10 lat (licząc od dnia uzyskania uprawnień)
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót elektrycznych posiadająca aktualne uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
- jedną osobą na stanowisku inspektora nadzoru inwestorskiego robót branży hydrotechnicznej lub konstrukcyjno –
budowlanej obejmujące swoim zakresem uprawnienia hydrotechniczne posiadająca aktualne uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej oraz wpis na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego.
UWAGA: Dopuszcza się łączenia ze sobą funkcji wskazanych powyżej. Pod pojęciem uprawnienia budowlane należy
rozumieć uprawnienia budowlane o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. Zamawiający,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119198/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz
innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.).
3. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-13 09:30

Po zmianie: 
2022-04-15 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-13 09:45

Po zmianie: 
2022-04-15 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-12

Po zmianie: 
2022-05-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119198/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad pracami budowlanymi związanymi z budową terenowego punkty edukacyjnego – EKO parku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00119198/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-12 13:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110888/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



